
Uchwała  nr XXIII.181.2017

Rady Gminy w Potworowie

z dnia 12 października 2017r.

w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  w  Potworowie  do  zawarcia  porozumienia 
z gminami z terenu powiatu przysuskiego i Powiatem Przysuskim w zakresie  wspólnej 
realizacji  projektu   polegającego  na  utworzeniu  KLASTRA ENERGII  POWIATU 
PRZYSUSKIEGO

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(t.j.  Dz.U.2016.poz. 446 z późn. zm), uchwala się, co  następuje:

§1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy w Potworowie  do  zawarcia  porozumienia  z gminami z 

terenu powiatu przysuskiego  i Powiatem Przysuskim w zakresie  wspólnej realizacji 

projektu   polegającego  na  utworzeniu  KLASTRA  ENERGII  POWIATU 

PRZYSUSKIEGO

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


